关于更正2014年运动会报名盘使用方法的紧急通知
各参赛单位：

由于系统升级，现就报名盘的报名方法做了一些更正，请大家仔细阅读，严格按照办法进行报名。

1、更改的部分是集体项目的报名，个人报名和以前一样。

2、分组不变，但将所有竞赛规程中的趣味项目，学生12项都放在学生组，教工10项都放在了教工组，请大家注意。

3、参赛单位趣味项目报名，要在学生组和教工组中分别以单位简称作为人名在运动员注册中注册，女子项目性别选择女，男子项目、混合项目、男女不限项目性别均选择男。

4、学生男子组、学生女子组、男教工丁组和女教工丁组中的接力项目报名方法和以前相同，以单位简称作为人名进行运动员注册，注意需要选择好性别，要与组别一致。

举例：

以生命学院学生报名为例，如果要把所有集体项目都报全，需要在学生男子组以“生命”（单位简称）作为人名进行运动员注册，性别男，后到项目报名中选择4X100米接力和4X400米接力；在学生女子组以“生命”（单位简称）作为人名进行运动员注册，性别女，后到项目报名中选择4X100米接力和4X400米接力；

在学生组以“生命”（单位简称）作为人名进行运动员注册，性别女，后到项目报名中选择女生的趣味项目，因为女生有4项，所有需要选择4项；在学生组以“生命”（单位简称）作为人名进行运动员注册，性别男，后到项目报名中选择男生和男女混合的趣味项目，因为男生有四项，男女混合四项，一共8项所以需要选择8项
以生命工会教工报名为例，如果要把所有集体项目都报全，需要在男教工丁组以“生命工会”（单位简称）作为人名进行运动员注册，性别男，后到项目报名中选择4X100米接力；在女教工丁组以“生命工会”（单位简称）作为人名进行运动员注册，性别女，后到项目报名中选择4X100米接力；

在教工组以“生命工会”（单位简称）作为人名进行运动员注册一次，性别女，后到项目报名中选择女子的趣味项目，因为女子有两项，所有需要选择两项；在教工组以“生命工会”（单位简称）作为人名进行运动员注册，性别男，后到项目报名中选择男子和男女混合男女不限的趣味项目，因为男子有一项，混合和男女不限有7项，一共8项所以需要选择8项；
切记：1、单位简称不能错（在运动员注册里面有单位简称，必须一致，不能有空格）
2、仔细阅读集体项目的报名办法，仔细核对性别、组别、项目，尤其是项目如果不清楚是男子、女子或者混合男女不限的，竞赛规程上都有详细的说明（体育部网站上可以下载）

有任何不清楚的地方，可以随时咨询编排组，最后对给您带来的不便深表歉意

张涛  13572555525

2014年校运会编排组